
— 22043 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4115

UCHWA£A Nr XVIII/162/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr IX/88/03 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 listopada 2003 r.
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego

w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 204 poz. 4055 z dnia 17 grudnia 2003 r.)

Poz. 4115, 4116

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zwi¹zku z art. 7 ust.
1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Witkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr IX/88/03 Rady Miejskiej w Witkowie z
dnia 21 listopada 2003 r. wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:
§7 ust. 4 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�zachowaæ spokój i porz¹dek na stanowisku targowym, a
po zakoñczeniu handlu w danym dniu � uporz¹dkowaæ
miejsce z odpadów (kartony, skrzynki, folie itp.) oraz
zabraæ stó³ handlowy z terenu targowiska.�

§2. Pozosta³a tre�æ uchwa³y pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Witkowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Bogus³aw Mo³odecki

4116

UCHWA£A Nr XVIII/163/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 40 ust. 8, ust. 9 ustawy z dnia 21 marca
z 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007
r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Witkowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la wysoko�æ stawek op³at za zajêcie
pasa drogowego dróg, których zarz¹dc¹ jest Burmistrz Gminy
i Miasta Witkowo, na cele niezwi¹zane z budow¹, przebu-
dow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za zajêcie 1 m2

powierzchni jezdni pasa drogowego dróg, o których mowa w
§1 za ka¿dy dzieñ zajêcia:

1) chodników, placów, �cie¿ek rowerowych, ci¹gów pieszych
i pieszojezdnych - 2,0 z³.

2) jezdni o nawierzchni twardej

 - do 20% szeroko�ci - 2,00 z³.

 - powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci -  4,00 z³.


